
Destaques do Governo

Brasília, 21 de Janeiro de 2014. 

SERVIÇOS DO PORTAL ACESSO LIVRE PUBLICAÇÕES LEGISLAÇÃO SIASG SCP FALE CONOSCO

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00103/2013 (SRP)

Às 17:34 horas do dia 13 de dezembro de 2013, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2.539/2013, Pregão nº
00103/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: PERSIANA TIPO CORTINA

Descrição Complementar: PERSIANA TIPO CORTINA, MATERIAL TELA DE FIBRA
DE VIDRO E PVC, ESPESSURA 0,35 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
ACIONAMENTO MANUAL/SEM BANDô/REVESTIMENTO BLACKOU T, TIPO ROLÔ

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 340
Unidade de fornecimento: METRO
QUADRADO

Valor estimado: R$ 295,8100 Situação: Homologado

Adjudicado para: CILSO MANOEL NUNES DA SILVA - ME , pelo melhor lance de
R$ 94,3800 e a quantidade de 340 METRO QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/12/2013
17:54:52

-

Adjudicação em grupo da proposta.
Fornecedor: CILSO MANOEL NUNES DA

SILVA - ME, CNPJ/CPF: 11.202.002/0001-80,
Melhor lance: R$ 94,3800

Homologado
13/12/2013
17:34:16

ROBERTO
ELIAS

CAVALCANTE

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste
Termo para impressão.

Voltar

Copy right 2001 - ComprasNet - Todos os Direitos Reserv ados - All Rights Reserv ed   




